
 

COMUNE DI ANDEZENO 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 

tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it  

 

Copia 

 

 

 

 

VERBALE di DELIBERAZIONE 

della GIUNTA COMUNALE n. 8 / 2018 
 

07/02/2018 
 

 

 

OGGETTO: 

MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE TRIENNIO 

2018/2020 ADOTTATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.50/2017 DEL 11/10/2017 

ED ELENCO ANNUALE ANNO 2018           

 

 

 

L’anno 2018 addì sette del mese di febbraio alle ore diciassette e minuti zero nella solita sala delle 

adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi 

convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. GAI Franco - Sindaco  Sì 

2. AMBRASSA Agostino - Vice Sindaco  Sì 

3. LIUNI Marianna - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il sig. GAI Franco in qualità di Sindaco assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale sig. BERNARDO Arnaldo il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

COMUNE DI ANDEZENO 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 

tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it  

 

 

 

Deliberazione n. 8 / 2018 
 

Oggetto: MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 

TRIENNIO 2018/2020 ADOTTATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.50/2017 DEL 

11/10/2017 ED ELENCO ANNUALE ANNO 2018           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Su PROPOSTA del Sindaco Sig. Franco Gai. 

 

VISTA la proposta di deliberazione allegata alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli, ai sensi del combinato disposto dell’art. 49 e dell’art. 147-bis del Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Con VOTAZIONE unanime espressa in forma palese per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare l’allegata proposta di deliberazione ad oggetto: 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE TRIENNIO 

2018/2020 ADOTTATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.50/2017 DEL 

11/10/2017 ED ELENCO ANNUALE ANNO 2018           

 

2. di trasmettere in elenco la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell’art. 125 del 

Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto Legislativo 18 

agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni. 

 

 

Con successiva e separata votazione a unanimità di voti la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ex quarto comma, dell’art. 134, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 

267 e successive modifiche e integrazioni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

COMUNE DI ANDEZENO 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 

tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it  

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE ALLA GIUNTA COMUNALE  

 

Oggetto: MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 

TRIENNIO 2018/2020 ADOTTATO CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.50/2017 DEL 

11/10/2017 ED ELENCO ANNUALE ANNO 2018 

 

Su proposta del Sindaco Sig. Franco Gai. 

 

Premesso che si richiamano integralmente i contenuti e gli allegati di cui alla Deliberazione di 

Giunta Municipale n°50/2017 del 11/10/2017 con cui si approva il Programma Triennale delle Opere 

Pubbliche - triennio 2018/2020 - e l’elenco annuale 2018 dei lavori. 

 

Tutto ciò premesso: 

 

Rilevato che il programma adottato è stato regolarmente pubblicato; 

 

Preso Atto che il Programma come sopra adottato necessita di modifiche conseguenti l’entrata in 

vigore del Decreto del Ministero dell’Interno 29.01.2018; 

 

Richiamati: 

 

1. il comma 853, dell’articolo 1, della legge 27 dicembre 2017, n. 205, che dispone testualmente: 

“Al fine di favorire di gli investimenti, per il triennio 2018-2020, sono assegnati ai comuni che 

non risultano beneficiare delle risorse di cui all'articolo 1, comma 974, della legge 28 dicembre 

2015, n. 208, contributi per interventi riferiti a opere pubbliche di messa in sicurezza degli 

edifici e del territorio, nel limite complessivo di 150 milioni di euro per l'anno 2018, 300 milioni 

di euro per l'anno 2019 e 400 milioni di euro per l'anno 2020. I contributi non sono assegnati 

per la realizzazione di opere integralmente finanziate da altri soggetti.”,  

2.  il successivo comma 854 del medesimo articolo 1 della legge 27 dicembre 2017, n. 205, che 

stabilisce: “I comuni di cui al comma 853 comunicano le richieste di contributo al Ministero 

dell'interno entro il termine perentorio del 20 febbraio 2018 per l'anno 2018, del 20 settembre 

2018 per l'anno 2019 e del 20 settembre 2019 per l'anno 2020. La richiesta deve contenere le 

informazioni riferite alla tipologia dell'opera e al codice unico di progetto (CUP) e ad eventuali 

forme di finanziamento concesse da altri soggetti sulla stessa opera. La mancanza 

dell’indicazione di un CUP valido ovvero l’errata indicazione in relazione all’opera per la quale 

viene chiesto il contributo comporta l’esclusione dalla procedura. La richiesta di contributo 

deve riferirsi ad opere inserite in uno strumento programmatorio e ciascun comune non può 

chiedere contributi di importo superiore a 5.225.000 euro complessivi.”  

 

Dato atto alla volontà della Civica Amministrazione di aderire al programma di finanziamenti 

soprarichiamato; 

 

Evidenziato che la scuola media “Nino Costa” è dotata di una palestra molto utilizzata in virtù 

delle attività didattiche in capo alla scuola media, alla scuola elementare ed alle varie associazioni 

sportive locali (pallavolo, ecc…); 

 

Dato atto al fatto che la palestra – poiché realizzata nei primi anni ’80 – palesa le seguenti 

problematiche: 

1. Mancata rispondenza del rispetto della normativa vigente in ordine alla vulnerabilità 

sismica della struttura; 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

COMUNE DI ANDEZENO 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 

tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it  

2. necessità di garantire la sicurezza del fronte vetrato che – oramai e data l’epoca di 

costruzione – è venuta meno per mancata rispondenza alla normativa vigente; 

3. percolazioni ed infiltrazioni conseguenti le precipitazioni meteoriche dalla parete 

completamente vetrata e che caratterizza il fronte viabilità pubblica; 

4. mancata rispondenza del fronte vetrato in relazione al contenimento energetico 

(efficentamento energetico); 

5. difficoltà nel garantire il raggiungimento di un adeguato livello di riscaldamento durante 

la stagione invernale con conseguente dispendio sotto il profilo del contenimento 

energetico (efficentamento energetico); 

6. locali spogliatoio oramai inadeguati e per conformazione e per impiantistica che – 

soprattutto per il termoidrosanitario – stante la situazione attuale sicuramente non 

risponde più ai parametri del risparmio energetico e della razionalizzazione dell’uso 

dell’acqua (efficentamento energetico). 

 

Rilevata quindi: 

 

1. la centralità di questo servizio il cui utilizzo ha importanza di natura sovra comunale essendo 

collegato alla sede dell’Istituto Comprensivo di Andezeno; 

2. la necessità di procedere con un intervento di ristrutturazione dell’edificio funzionale alla 

sicurezza ed all’efficentamento energetico della palestra attraverso un complesso d’interventi 

 

Rammentata la Deliberazione di G.M. n°238/2015 del 15.04.2015 attraverso cui si approvava 

specifico  progetto preliminare/definitivo redatto dall’Ing. Salvatore Isgrò, costituito dai seguenti 

elaborati: 

 

1. Relazione generale  

2. Relazione di calcolo preliminare degli impianti 

3. Elenco prezzi e Analisi prezzi 

4. Computo metrico estimativo 

5. Quadro economico 

6. Disciplinare tecnico e prestazionale degli elementi tecnici 

7. Prime indicazioni e disposizioni in materia di sicurezza 

8. Cronoprogramma 

9. Inquadramento territoriale: estratti di PRGC, catastale e CTR 

10. Stato di fatto e di progetto: Piante 

11. Stato di fatto e di progetto: Prospetto e Sezioni 

12. Impianto idrico sanitario 

13. Impianto termico 

14. Impianto trattamento aria 

15. Impianti elettrici 

 

Visto che il costo presunto dei lavori in oggetto ammonterebbe a complessivi €.397.800,00; 

 

Evidenziatasi la necessità di modificare il programma già adottato e l’elenco annuale 2018 dei lavori; 

 
Richiamati nuovamente: 

 

- l’art. 128 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i. “Programmazione dei lavori 

pubblici”, al comma 1, stabilisce che l’attività di realizzazione dei lavori di cui al presente codice si 

svolge sulla base di un programma triennale e di suoi aggiornamenti annuali che le amministrazioni 

aggiudicatrici predispongono e approvano, nel rispetto dei documenti programmatori, già previsti 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

COMUNE DI ANDEZENO 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 

tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it  

dalla normativa vigente, e della normativa urbanistica, unitamente all’elenco dei lavori da realizzare 

nell’anno stesso; 

-  in particolare il comma 11 del suddetto articolo 128 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e 

s.m.i., nel quale viene specificato che le amministrazioni aggiudicatrici sono tenute ad adottare il 

programma triennale e gli elenchi annuali dei lavori sulla base degli schemi tipo, che sono definiti 

con decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti e sono pubblicati sul sito del Ministero 

delle Infrastrutture e dei Trasporti di cui al Decreto del Ministro dei Lavori Pubblici 06 aprile 2001, n. 

20 e per estremi sul sito informatico presso l’Osservatorio dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture; 

-  il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 11 novembre 2011, che contiene le 

procedure e gli schemi tipo per la redazione e la pubblicazione del Programma Triennale, dei suoi 

aggiornamenti annuali e dell’Elenco Annuale dei Lavori Pubblici, ai sensi dell’art. 128 del D.Lgs. 12 

aprile 2006, n. 163 e s.m.i. e dell’art. 13 del d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; 

-  l’art. 128, comma 1, del Decreto Legislativo 12.04.2006, n. 163 e s.m.i., stabilisce che l’attività di 

realizzazione dei lavori pubblici di singolo importo superiore ad €. 100.000,00 si svolga sulla base 

della programmazione triennale e dei sui aggiornamenti annuali; 

-  l’art. 1, comma 2, del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 11 novembre 2011 

stabilisce che i limiti di €. 100.000,00 e €. 1.000.000,00 di cui all’art. 128, comma 1 e 6, del Decreto 

Legislativo 12.04.2006, n. 163 e s.m.i. sono riferiti all’importo complessivo dell’intervento 

comprensivo delle somme a disposizione risultanti dal quadro economico di cui all’art. 16 del d.P.R. 

5 ottobre 2010, n. 207; 

-  l’art. 1, comma 4, del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 11 novembre 2011 

prevede che per la redazione e pubblicazione delle informazioni sulla programmazione triennale e 

l’elenco annuale dei lavori pubblici, l’amministrazione individua un referente da accreditarsi presso 

gli appositi siti internet di cui al successivo art. 5, comma 3, competenti territorialmente; 

-  l’art. 13, comma 3, del d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 stabilisce che lo schema di programma e di 

aggiornamento sono redatti, entro il 30 settembre di ogni anno ed adottati dall’organo competente 

entro il 15 ottobre di ogni anno; 

 

Considerato che l’art. 128, comma 9, del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163, e s.m.i. 

stabilisce che l’elenco annuale predisposto dalle amministrazioni aggiudicatrici deve essere approvato 

unitamente al bilancio preventivo, di cui costituisce parte integrante, e deve contenere l’indicazione dei 

mezzi finanziari stanziati sullo stato di previsione o sul proprio bilancio, …. Un lavoro non inserito 

nell’elenco annuale può essere realizzato solo sulla base di un autonomo piano finanziario che non utilizzi 

risorse già previste tra i mezzi finanziari dell’amministrazione al momento della formazione dell’elenco, 

fatta eccezione per le risorse resesi disponibili a seguito di ribassi d’asta o di economie; 

 

Constatato che è stato individuato come responsabile della stesura degli elaborati di cui si tratta la 

Sig.ra LANNOCCA Arch. Maria Grazia nella sua qualità di Responsabile del Servizio Lavori Pubblici; 

 

Rilevato che il programma e l’elenco sono stati redatti tenendo esclusivamente conto delle opere 

ritenute prioritarie e per le quali l’Amministrazione Comunale già dispone dei progetti preliminari o degli 

studi di fattibilità; 

 

Viste le schede appositamente predisposte dal Responsabile del Servizio Lavori Pubblici incaricato 

Sig.ra LANNOCCA Arch. Maria Grazia, che si allegano alla presente per farne parte integrale e 

sostanziale, ritenute meritevoli di approvazione in quanto coerenti con gli indirizzi impartiti da questa 

Amministrazione Comunale; 

 

 

 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

COMUNE DI ANDEZENO 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 

tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it  

 

- Vista la Legge 07 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

- Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

- Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 19 

novembre 2001, successivamente modificato con deliberazione del Consiglio comunale n. 2 del 30 

marzo 2005; 

 

- Visto il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 

n. 24 del 27 luglio 2016; 

 

- Richiamati in particolare i seguenti atti: 

a) Il decreto del Sindaco n. 08 del 21 dicembre 2017 con il quale sono stati nominati i Responsabili 

degli Uffici e dei Servizi di questo Comune per l’anno 2018; 

b) La deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 30 marzo 2017, con la quale è stato approvato 

il Bilancio di Previsione 2017 e dato atto che è in corso di predisposizione il bilancio di 

previsione esercizio 2018; 

c) ;La deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 14 giugno 2017 con la quale è stato approvato 

il P.E.G. 2017 e sono stati attribuiti ai Responsabili dei singoli servizi le risorse ed i budgets di 

spesa per l’esecuzione dei programmi e dei progetti; 

- Visto il Decreto 29 novembre 2017 del Ministero dell’Interno, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 

285 del 6 dicembre 2017, che testualmente recita: 

1. Il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2018/2020 da parte degli enti 

locali è differito al 28 febbraio 2018. 

2. Ai sensi dell'art. 163, comma 3, del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, è autorizzato per gli 

enti locali l'esercizio provvisorio del bilancio, sino alla data di cui al comma 1. 

- Proposta l’immediata eseguibilità del presente atto, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Testo Unico 

degli Enti Locali Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

- Acquisiti i pareri favorevoli, ai sensi del combinato disposto dell’art. 49 e dell’art. 147-bis del 

Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Propone che la Giunta comunale approvi la seguente 

 

DELIBERA 

 

1. le premesse che qui si intendono richiamate formano parte integrante, formale e sostanziale del 

presente atto. 

2. di adottare nuovamente il programma triennale degli anni 2018/2020e l’aggiornamento annuale 

dell’elenco dei lavori pubblici da realizzare nell’anno 2018, modificato come espresso in premessa e 

come risulta dall’apposito prospetto, redatto in conformità degli schemi-tipo approvati con Decreto 

del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n° 1021/IV del 09 giugno 2005, che, allegato al 

presente atto ne forma parte integrante e sostanziale. 

3. di dare atto che, per quanto previsto dall’art. 9, comma 2 del D.L. n. 78 del 01/07/2009, convertito 

nella Legge 3 agosto 2009 n. 102, e tenuto conto del continuo evolversi della normativa in materia, si 

darà corso alle opere previste nel programma soltanto al momento in cui la situazione finanziaria 

soddisfi i vincoli imposti dal patto di stabilità. 

4. di individuare quale responsabile della stesura del Programma Triennale e dell’Elenco Annuale dei 

Lavori Pubblici, dei loro aggiornamenti e pubblicazione delle informazioni presso gli appositi siti 

internet il Responsabile del Servizio Lavori Pubblici la Sig.ra LANNOCCA Arch. Maria Grazia. 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it


 

COMUNE DI ANDEZENO 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 

tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it  

5. di adottare nuovamente il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2018/2020 e l’Elenco Annuale 

dei Lavori Pubblici 2018 da realizzare nel Comune di Andezeno, composto dalle schede n. 1 – 2 – 2b 

– 3 appositamente predisposte dal Responsabile del Servizio Lavori Pubblici Arch. Lannocca Maria 

Grazia, allegate alla presente quale parte integrante e sostanziale. 

6. di dare atto che, ai fini della loro pubblicità, il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2018/2020e 

l’Elenco Annuale dei Lavori Pubblici 2018 approvati con la presente saranno affissi all’Albo Pretorio 

per giorni 60 (sessanta) consecutivi ai sensi dell’art. 5, comma 3, del Decreto del Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti del 11 novembre 2011, e sul sito dell’Amministrazione Comunale 

denominato www.comune.andezeno.to.it.. 

7. di trasmettere in elenco la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell’art. 125 del 

Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto Legislativo 18 

agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni. 

 

Con successiva e separata votazione ad unanimità di voti la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ex quarto comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 

267 e successive modifiche ed integrazioni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it
http://www.comune.villastellone.to.it/


 

COMUNE DI ANDEZENO 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

SEDE MUNICIPALE Piazza Italia 3, cap. 10020 - www.comune.andezeno.to.it 

tel. Uffici Amministrativi 011-9434.204, Ufficio Tecnico 011-9434.251 - fax: 011-9434.466 – pec: comune.andezeno.to@legalmail.it  

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il Sindaco 

F.to : GAI Franco 

__________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 

F.to : BERNARDO Arnaldo 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N  47  del Registro Pubblicazioni 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione n. 8 è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 08/02/2018 al 23/02/2018 mediante affissione all’albo pretorio 

comunale on line nel sito informatico di questo Comune (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 

69). 

Andezeno, lì 08/02/2018 

 

 
Il Responsabile del servizio 

F.to:BERNARDO Arnaldo 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 

 X Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

 Alla Prefettura di Torino ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 

Andezeno, lì 08/02/2018 

 

 
Il Responsabile del servizio 

F.to:BERNARDO Arnaldo 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 07-feb-2018 

 X Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

Andezeno, lì 08/02/2018 
Il Responsabile del servizio 

BERNARDO Arnaldo 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Andezeno, lì      Il Responsabile del Servizio 

 

http://www.comune.andezeno.to.it/
mailto:comune.andezeno.to@legalmail.it

